CỤC THUẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC THUẾ TP. QUY NHƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:                    Quy Nhơn, ngày         tháng        năm

THÔNG BÁO

Về việc Cơ quan Thuế không thực hiện được việc

kiểm tra quyết toán thuế đối với NNT giải thể
––––––––––––––––––––––––

Người nộp thuế (NNT): Doanh Nghiệp Tư Nhân Dịch Vụ Quỳnh Hoa;

Mã số thuế: 4101438887;

Địa chỉ đăng ký kinh doanh với Cơ quan Thuế: Khu QHDC khu vực 2-6,

Phường Nhơn Bình, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 4101438887, ngày cấp

27/01/2015, cơ quan cấp: Sở kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định;

Ngành nghề kinh doanh chính: Dịch vụ lưu trú ngắn ngày;

Tên người đại diện theo pháp luật của người nộp thuế: Nguyễn Thị Quỳnh

Hoa;

Chức vụ: Giám đốc, CMND/CCCD/Hộ chiếu số: 210933211; ngày cấp:

07/11/2006, Cơ quan cấp: Công an Bình Định;

Nơi đăng ký hộ khẩu: Tổ 14, khu vực 2, Phường Nhơn Bình, TP. Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định.

Doanh Nghiệp Tư Nhân Dịch Vụ Quỳnh Hoa có Quyết định giải thể số

03/QĐGT/2023 ngày 10/7/2023, giải thể từ ngày 15/7/2023;

Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn đã có Quyết định số 176/QĐ-CCTTP ngày 23

tháng 02 năm 2024 về việc kiểm tra tình hình chấp hành pháp luật thuế do giải

thể đối với Doanh Nghiệp Tư Nhân Dịch Vụ Quỳnh Hoa.

Tuy nhiên, ngày 05/3/2024 Đoàn kiểm tra đã không thực hiện được việc

công bố Quyết định kiểm tra tại trụ sở NNT, do không liên lạc được với người

đại diện theo pháp luật của Doanh nghiệp là bà Nguyễn Thị Quỳnh Hoa.

Do đó, Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn đã ra Quyết định số 245/QĐ-CCTTP

ngày 06/3/2024 bãi bỏ Quyết định số 176/QĐ-CCTTP ngày 23 tháng 02 năm

2024 về việc kiểm tra do giải thể đối với Doanh Nghiệp Tư Nhân Dịch Vụ

Quỳnh Hoa.

Đến thời điểm giải thể, theo số liệu tự kê khai của Doanh Nghiệp Tư Nhân

Dịch Vụ Quỳnh Hoa, đơn vị không còn nợ thuế.

Đến ngày 06/3/2024, căn cứ dữ liệu trên hệ thống Quản lý Ấn chỉ về tình

hình sử dụng hóa đơn thì Doanh Nghiệp Tư Nhân Dịch Vụ Quỳnh Hoa còn tồn

hóa đơn đã phát hành chưa sử dụng như sau:

Mẫu số Tên ấn chỉ Ký hiệu Từ số Đến số Tổng số

tồn

01GTKT3/001 Hóa đơn GTGT QH/18P 55 500 446

01GTGT0/001 Hóa đơn GTGT QH/20E 1 1000 1000

Vì Doanh nghiệp không chấp hành pháp luật thuế đối với đơn vị giải thể

nên Chi cục Thuế thành phố Quy Nhơn chưa thể kiểm tra trực tiếp được kết quả

hóa đơn trên.

Ngày 18/12/2021, Doanh Nghiệp Tư Nhân Dịch Vụ Quỳnh Hoa đã đăng ký

sử dụng hóa đơn điện tử theo Thông tư số 78/2021/TT-BTC ngày 17/9/2021 của

Bộ Tài chính.

Chi cục Thuế thành phố Quy Nhơn xin thông báo để các cơ quan, đơn vị có

liên quan được biết./.
 KT. CHI CỤC TRƯỞNG

Nơi nhận: PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG
- DNTN Dịch vụ Quỳnh Hoa;

- Bà  Nguyễn Thị Quỳnh Hoa,

Đ/c: Tổ 14, khu vực 2, Phường Nhơn Bình, TP. Quy Nhơn;

- Cục Thuế Bình Định (để báo cáo);

- Lãnh đạo CCT Quy Nhơn;

- Sở KH&ĐT tỉnh Bình Định;

- Đội Quản lý thị trường số 5;

- Viện kiểm sát nhân dân TP. Quy Nhơn;

- Công an TP. Quy Nhơn; Phan Công Hòa
- Công an P. Nhơn Bình;

- UBND P. Nhơn Bình;
- Các đội: TTTBTK, KTNDPC, KTr1;

- Lưu: VT; Đội KTr2Sang.

		2024-03-07T16:48:27+0700

		2024-03-08T09:42:52+0700

		2024-03-08T09:42:21+0700

		2024-03-08T09:42:21+0700

		2024-03-08T09:42:21+0700

		2024-03-08T09:42:21+0700

		2024-03-08T09:42:21+0700